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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 01
LOKAL
89 m2

Max 9 personer

Arbetsplatser varav i:
Cowork 
Reception

Mötesplatser:
Pentry/Pausyta

Övrigt:
RWC/D

 8
1

1

1
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 01
BUTIK
89 m2

Total yta: 89 m2

Butiksyta: 68 m2

Personalyta: 21 m2

 Butiksyta

 Kassa

 Personalyta

 RWC/D

Personalyta:

Pentry

RWC med Dusch
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

10 m2/ Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tilfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Samtalsrum 1-2 pl
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-6 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
KK-rum

 

52
4
1

8

2
1
1
2
1

2
1
 1
1

57 Totalt

PLAN 02
MÖBLERING
569 m2
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 03
CAFÉ
129 m2

Total yta: 129 m2

Serveringsyta: 92 m2

Service-ytor: 37 m2

 Serveringsyta

 Kassa/bar

 Service-ytor

Service-ytor:

Gäst-RWC

Cafékök

Omklädningsrum

Personal-WC
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

10 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Samtalsrum 1-2 pl
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
KK-rum

 76
8
1

6

2
2
3
2
2

6
1

 5
2

PLAN 03
MÖBLERING
842 m2

85 Totalt



KO
NT

O
R

2P

KO
N

TO
R

2PKO
N

TO
R

2P

PE
NT

RY
/

PA
US

YT
A

TOUCHDOWN

ÖPPET MÖTESRUM
6P

RWC

WC

WC

SAMTAL1P

SAMTAL2P

ÖPPET MÖTESRUM6P

MÖTESRUM
8P

MÖTESRUM
8P MÖTESRUM

8P

MÖTES/
VILRUM
2P

MÖTESRUM
2P

KO
PI

ER
IN

G

KO
PI

ER
IN

G

TOUCHDOWN

ÖPPET MÖTESRUM
5P

PENTRY /
PAUSYTA

RWC
WCWC

STÄD

FÖRRÅD TOUCHDOWN /
RECEPTION

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

KA
PP

RU
M

KAPPRUM

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

FÖ
R

R
ÅD

FÖ
R

R
ÅD

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

TO
U

C
H

D
O

W
N

KK-RUM

KK-RUM

Ö
PP

ET
 K

O
N

TO
R

SL
AN

D
SK

AP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

Ö
PP

ET
 K

O
NT

O
RS

LA
ND

SK
AP

KO
NT

O
R

2P

HI
SS

HI
SS

HI
SS

HA
LL

 B

HISSHALL A

HISS
HISS

EQ
U

AT
O

R
 S

TO
C

KH
O

LM
 A

B,
 P

lo
tta

d:
 

20
23

20
23

-0
1-

23
  k

l. 
16

:0
0

(..
\1

90
3\

16
_H

yr
es

gä
st

an
pa

ss
ni

ng
\0

1_
H

G
A-

Sk
is

s\
R

itd
ef

\H
G

A1
90

3-
SK

AL
ST

O
C

K.
dw

g/
 F

re
dr

ik
)

N

 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

10 m2/ Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Samtalsrum 1-2 pl
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum

 

94
8
1

24

2
2
3
3
2

6
1

 5
1
2

TYPPLAN
MÖBLERING
1032 m2 

103 Totalt



EQ
U

AT
O

R
 S

TO
C

KH
O

LM
 A

B,
 P

lo
tta

d:
 

20
23

20
23

-0
1-

23
  k

l. 
16

:0
0

(..
\1

90
3\

16
_H

yr
es

gä
st

an
pa

ss
ni

ng
\0

1_
H

G
A-

Sk
is

s\
R

itd
ef

\H
G

A1
90

3-
SK

AL
ST

O
C

K.
dw

g/
 F

re
dr

ik
)

KO
N

TO
R

2PKO
N

TO
R

2P

PE
NT

RY
/

PA
US

YT
A

RWC

WC

WC

SAMTAL1P

SAMTAL2P

MÖTESRUM
8P

MÖTESRUM
8P MÖTESRUM

8P

MÖTES/
VILRUM
2P

MÖTESRUM
2P

KO
PI

ER
IN

G

KO
PI

ER
IN

G

ÖPPET MÖTESRUM
5P

PENTRY /
PAUSYTA

RWC
WCWC

STÄD

FÖRRÅD TOUCHDOWN /
RECEPTION

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

KA
PP

RU
M

KAPPRUM

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

FÖ
R

R
ÅD

FÖ
R

R
ÅD

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

TO
U

C
H

D
O

W
N

KK-RUM

KK-RUM

Ö
PP

ET
 K

O
N

TO
R

SL
AN

D
SK

AP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

ÖPPET KONTORSLANDSKAP

Ö
PP

ET
 K

O
NT

O
RS

LA
ND

SK
AP

ÖPPET MÖTESRUM
6P

TOUCHDOWN

HI
SS

HI
SS

HI
SS

HA
LL

 B

HISSHALL A

HISS
HISS

N

 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 07
MÖBLERING
967 m2

10,2 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Samtalsrum 1-2 pl
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum

 

90
4
1

14

2
2
3
2
2

6
1

 5
1
2

95 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 08
MÖBLERING
681 m2

13,6 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum

Terrass: 157 m2

Gemensamma ytor: 33 m2

 

44
5
1

8

2
3
1
2

5
1

 4
1
1

50 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 09
MÖBLERING
570 m2

11,4 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Mötesrum 4-6 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum

 

46
3
1

8

4
2
1

3
 2
1
1

50 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 10
MÖBLERING
413 m2 

10,3 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Städ
KK-rum

Terrass: 43 m2

 

40

8

2
1
1

3
1
1

40 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 11
MÖBLERING
344 m2

10,1 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 

Mötesplatser:
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Städ
KK-rum

 

34

4
1
1

3
1
1

34 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

PLAN 12
MÖBLERING
246 m2

10,3 m2/Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 

Mötesplatser:
Mötesrum 3-6 pl
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D

 

24

2
1

2

24 Totalt
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 BALLONGFLYGAREN  /    DESIGNGUIDE   /    2023.10.24

10,3 m2/ Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Samtalsrum 1-2 pl
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum

 

42
4
1

8

1
1
1
2
1

3
1
3
1
1

TYPPLAN
MÖBLERING
484 m2 LOKAL 2

47 Totalt
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10,3 m2/ Fast arbetsplats

Fasta arbetsplatser 
varav i:
Kontorslandskap 
Kontor
Reception

Tillfälliga arbetsplatser 
varav i:
Touchdown

Mötesplatser:
Mötesrum 1-2 pl
Mötesrum 4-8 pl
Öppna mötesrum
Pentry

Övrigt:
WC & RWC/D
Vilrum
Förråd/Kopiering
Städ
KK-rum
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